
 

 

UCHWAŁA NR XII/89/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów, terapeutów pedagogicznych, pedagogów specjalnych 

oraz doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada 

Miejska w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  NR X/72/25 RADY MIEJSKIEJ W BRODACH z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, 

psychologów, terapeutów pedagogicznych, pedagogów specjalnych oraz doradców zawodowych wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały brzmi następująco:  

„Uchwała Rady Miejskiej w Brodach nr X/72/25 z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów, 

terapeutów pedagogicznych, pedagogów specjalnych, doradców zawodowych oraz nauczycieli 

przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Brody, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, pedagogów specjalnych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci  

6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzących przez Gminę Brody, 

według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Nauczyciel - pedagog 22 

2. Nauczyciel - psycholog 22 

3. Nauczyciel - logopeda 22 

4. Nauczyciel – terapeuta pedagogiczny 22 

5. Nauczyciel – pedagog specjalny 22 

6.  Nauczyciel – doradca zawodowy 22 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 902



7. 

Nauczyciele przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych form wychowania przedszkolnego 

pracujących z grupami obejmujących dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 902


		2025-04-09T13:39:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




